Seniorenzentrum Gundelsheim ~ Karmelitenstr. 20 — 96163 Gundelsheim

Heimentgelt ab 1. Mai 2024

I3

Pflegegrad

Pflegebedingte Aufwendungen
Ausbildungsumlage
Unterkunft

Verpflegung

Investitionskosten Zweibettzimmer

Investitionskosten Einbettzimmer

Tagessatz Zweibettzimmer
Tagessatz Einbettzimmer

Zuschuss der Pflegekasse
Einheitlicher Eigenanteil Pflege (EEE)

Eigenanteil bei 15 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 15 % Zuschlag im EZ

Eigenanteil bei 30 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 30 % Zuschlag im EZ

Eigenanteil bei 50 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 50 % Zuschlag im EZ

Eigenanteil bei 75 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 75 % Zuschlag im EZ

Leistungszuschlag ab Pflegegrad 2:

48,34 €

3.09¢€
12,37 €
14,60 €

1491 €
2091 €

93,31€
99,31 €

125,00 €
- €

2.713,49€
2.896,01 €

71,40 €

3.09€
12,37 €
14,60 €

14,91 €
20,91 €

116,37 €
122,37 €

770,00 €
1.495,99 €

254558 €
2.728,10 €

2.321,18 €
2.503,70 €

2.021,98 €
2.204,50 €

1.647,99 €
1.830,51 €

15 % Leistungszuschlag bis einschliefilich 12 Monate Leistungsbezug
30 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 12 Monaten

50 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 24 Monaten

75 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 36 Monaten

Zusatzleistungen:

Tréger:

Telefongrundgebuhr pro Tag Geschaftsfuhrer: Dipl Kfm. Udo Kunzmann

Seniotel gGmbH Aufsichtsratsvorsitzender Johann Kalb

Oberend 29 — 96110 Schefiitz

HRB-Nr 3920 — AG Bamberg

Tet - 09542 779 110 — Fax, 09542 779 199 Bankverbindung: Sparkasse Bamberg

USt-ID-Nr DE 204 624 267

BIC BYLADEM1SKB

IBAN DE57 7705 0000 0303 3174 90

Gesundheit & Lebensqualitat

fUr die Region Bamberg

Seniotel gGmbH

Seniorenzentrum Gundelsheim
Karmelitenstr. 20

3 4
87,57 € 104,44 €
3,09€ 3,09€
12,37 € 12,37 €
14,60 € 1460 €
1491 € 14,91 €
20,91 € 20,91 €
132,54 € 149,41 €
138,54 € 155,41 €
1.262,00 € 1.775,00 €
1.495,88 € 1.496,06 €
2.54549€ 254564 €
2.728,01 € 2728,16 €
2.321,10€ 2.321,23€
2.503,62€ 2.503,75€
2.021,93€ 2.022,02€
2.204,45 € 2.204,54 €
1.647,96 € 1.648,01 €
1.830,48€ 1.830,53€

RN
EFOM

5

112,00 €
3,09€
1237 €
14,60 €

14,91 €
20,91 €

156,97 €
162,97 €

2.005,00 €
1.496,04 €

254562 €
2.728,14 €

2.321,22€
2.503,74 €

2.022,01 €
2.204,53 €

1.648,00 €
1.830,52 €

Zuschlage:

0,50 €

96163 Gundelsheim
Tel.: 0951 2087 68 0
Fax; 0951 2087 68 150
info@gkg-bamberg.de
www.gkg-bamberg.de

Kurzzeit-
pflege

96,29 €

3,00€
12,37 €
14,60 €

14,91 €
20,91 €

141,26 €
147,26 €



